График платежей  

Общая сумма задолженности по договору  10 226 249,61 руб. (Десять миллионов двести 

двадцать шесть тысяч двести сорок девять рублей 61 копейка).в том числе НДС не 

облагается. 

Окончательный срок оплаты: 29.03.2021 г. 

Дата 

платежа 

Сумма (в рублях, в том числе НДС не 

облагается) 

Остаток  

15.02.2021 г. 2 556 562,40  7 669 687,21 

01.03.2021 г. 2 556 562,40  5 113 124,81